PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ      134.940,94 € 

Els preus s’han obtingut a partir dels jornals, transports i maquinària actuals. 

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un pressupost d’execució 

material de les obres de: 

NORANTA-TRES MIL SET-CENTS QUINZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (93.715,50 €). 

Que representa un pressupost per d’execució contracte incloent el 13% de despeses generals i el 6% 

de benefici industrial de: 

CENT ONZE MIL CINC-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS 

(111.521,44 €). 

El pressupost general de licitació total de les obres que inclou l’import de l’IVA puja la quantitat de:

[...]

PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ      117.159,11 € 

Els preus s’han obtingut a partir dels jornals, transports i maquinària actuals. 

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un pressupost d’execució 

material de les obres de: 

VUITANTA-UN MIL TRES-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (81.366,14 €). 

Que representa un pressupost per d’execució contracte incloent el 13% de despeses generals i el 6% 

de benefici industrial de: 

NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS  (96.825,71 €). 

El pressupost general de licitació total de les obres que inclou l’import de l’IVA puja la quantitat de: 

CENT DISSET MIL CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (117.159,11 €). 

FASE 1 + FASE 2: 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL FASE 1+FASE 2      175.081,64 € 

13% DESPESES GENERALS             22.760,61 € 

6% BENEFICI INDUSTRIAL                                 10.504,90 €  

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE  FASE 1+FASE 2     208.347,15 €

[...]

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un pressupost d’execució 

material de les obres de: 

CENT SETANTA-CINC MIL VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS   

(175.081,64 €). 

Que representa un pressupost d’execució per contracte incloent el 13% de despeses generals i el 6% 

de benefici industrial de: 

DOS-CENTS VUIT MIL TRES-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 

(208.347,15 €). 

El pressupost general de licitació de les obres que inclou l’import de l’IVA puja la quantitat de: 

DOS-CENTS CINQUANTA-DOS MIL CENT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (252.100,05 €). 

Tarragona, octubre de 2022 
Redactor del projecte 

Agustí Pujol Hugas 

Enginyer Industrial 

Col·legiat núm. 11.714 

2.- ANNEXOS 

ANNEX Núm. 1. Topografia 

BASE TOPOGRÀFICA 

1. INTRODUCCIÓ 

La informació topogràfica que ha servit de base per la redacció del projecte, consisteix en un plànol